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PEER
DISA NDRYSHIME NE UDHEZIMIN NR. 10, DATE 20.04.2022 “PER PERCAKTIMIN
E PROCEDURES, LLOJIT DHE MENYRISS PER DHENIEN E SHERBIMEVE ONLINE
TE SHERBIMIT GJEOLOGJIK SHQIPTAR”,

N& mbéshtetje t& pikés 4, & nenit 102, t& Kushtetutés, t& ligjit nr. 11172015 “Pér Shérbimin
Gjeologjik Shqiptar, t¢ vendimit nr, 111, dat¢ 2.3.2022 ¢ Késhillit Ministrave “Pér
pércaktimin e fushés sé pérgjegjésisé shtetérore t& Ministrisé sé Infrastrukturés dhe Energjisé”, si
dhe né pérputhje me Urdhrin ¢ Kryeministrit, nr. 153 prot., daté 25.11.2019, “Pér marrjen ¢
masave dhe rregullimin e dispozitave ligjore pér aplikimin e shérbimeve vetém on-line nga data
1.1.2020”, i
UDHEZOJ:

Né udhézimin nr. 10, daté 20.04.2022, “Pér pércaktimin ¢ procedurés, llojit dhe ményrés pér
dhénien e shérbimeve online t& Shérbimit Gjeologjik Shqiptar”, béhen ndryshimet si mé poshté:

1. Shkronjat “c” dhe “¢” té pikés 5, ndryshojné dhe béhen si mé posht€ vijon:

a) “c. Pas plotésimit t€ formularit elektronik me ¢ dhénat e nevojshme & kérkuara, behet
konfirmimi i pages€s.”;

b) “c. Kérkuesi brenda 30 dité pune, nga konfirmimi i pagesés, njoftohet n¢ seksionin
“Dokumentet ¢ mia”, né portalin e-Albania, pér shérbimin e kérkuar.”

2. Ngarkohet Shérbimi Gjeologjik Shqiptar pér zbatimin e ketij udhézimi.

Ky udhézim hyn né fuqi pas botimit né Fletoren Zyrtare.

Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, 1 Tirang, Fagja web: http:// www.infrastruktura,ov.al




